【お知らせ】2025年「健康安全セミナー」のご案内（領事事務所）

令和 7年 1月 20日

在シェムリアップ領事事務所

 このたび、在シェムリアップ領事事務所では、子育てしている在留邦人の皆様

向けに小児医療（感染症）及び予防接種への対処の一助として、以下１のとおり、

「健康安全セミナー」（参加費無料）を開催いたします。

出席を希望される方は、以下２のとおり、お申し込みください。

１ 概要

●日 時：2月 12日（水）午前 9時 30分～（１時間程度）

●場 所：在シェムリアップ日本国領事事務所・多目的ホール

     ソカ・パレス・ホテル

【住所】Road 60, Phum Trang, Sangkat Slorkram, Siem Reap

 【地図】https://goo.gl/maps/eTht6jEv8bnVH2KH6

●講演者：

粟澤医務官（在カンボジア日本国大使館・医師）

加藤医師（アンコール共生病院）

青砥様 JAPANESE HELP DESK SIEM REAP (P.I.PRESTIGE INTERNATIONAL

(CAMBODIA)CO.,LTD. 代表)

 ●定員：約 20名

２ 申込方法

https://forms.office.com/r/jj676keyY4

※上記フォーム（URL）での回答を希望されない場合は、領事事務所代表メール

アドレス（下記４）宛に、①参加申込（代表）者氏名、②代表者電話番号、③参

加総数、④日頃、病気・ケガ・健康に関するお悩み、⑤講演者に関連する事前質

問・要望、を記入の上、申込みください。

３ 留意事項

（１）本セミナーには、ご家族（小さなお子様も）参加いただけます。

（２）当日来場の際、氏名を確認できる身分証明書を持参願います。

（３）会場のスペースの都合上、定員になり次第、受付を締め切ることがありま

す。

（４）事前登録なく当日参加もいただけますが、座席に空きがない場合には、立

ち見となりますので、できる限り事前の登録をお願い申し上げます。

４ 問い合わせ先

在シェムリアップ日本国領事事務所

メールアドレス：consuljp.rep@re.mofa.go.jp

（了）

https://goo.gl/maps/eTht6jEv8bnVH2KH6
https://forms.office.com/r/jj676keyY4
mailto:consuljp.rep@re.mofa.go.jp